
S KÝM SE MŮŽETE POTKAT V DĚTSKÉ 
SKUPINĚ DO MALÉHO SVĚTA 



Tereza Josífková - pečující
„Tvorba je pro mě životní radostí a svět dětí je ve všech ohledech 
velmi inspirativní. Mám k dětskému vidění světa respekt, a tak se 
snažím, abych i já byla pro malé děti inspirativní a podněcovala jejich 
tvořivost. Také mě těší podporovat jejich přirozenou zvídavost a 
rozvíjet jejich dovednosti. Velmi často mě mile překvapí jejich 
kreativita, lze říci, že se obohacujeme navzájem.”  

Jmenuji se Tereza. Mám vystudovanou VŠ, fakultu umění a designu v 
Plzni.  

Jsem absolventkou kurzu Chůva pro děti v dětské skupině a snažím 
se dát našim dětem maximální profesionální péči.  

  



Lidka Ježdíková - pečující
„Na dětech mám ráda, jak se dokáží radovat z maličkostí a žasnout 
nad věcmi, které nám, dospělým, již stačily zevšednět.”  

Jmenuji se Lída. Práci s dětmi se věnuji vlastně (skoro) celý svůj 
profesní život, i část svého volného času. Než jsem přišla do Prostoru 
pro rodinu, prošla jsem speciální i běžnou mateřskou školou, krátce 
jsem se věnovala i aktivizaci seniorů. Absolvovala jsem kurz asistenta 
pedagoga a akreditovaný kurz Chůva pro děti do zahájení povinné 
školní docházky. Nyní dálkově studuji obor speciální pedagogika na 
VŠ.  

Ve volném čase se věnuji skautingu, ráda vyrážím na výlety, čtu a 
plavu. Pravidelně vyrážím jako vedoucí na tábor.  



Natallia Hlaváčová - pečující
„Hudba rozvíjí u dětí fantazii, představivost, vnímání a kreativní 
myšlení.”  

Jmenuji se Natallia. Již více než 30 let pracuji s dětmi 
různého věku v oboru hudební výchovy, výuky zpěvu a hry na klavír. 
Mám vysokoškolské vzdělání jako učitelka hudební výchovy. 

Ve skupině Do malého světa se učíme s dětmi zpívat dětské 
písničky známé a také nové, které skládám sama. Obsahují edukativní 
prvky: („Barvy“, „ Čap“ atd.). Děti se rády učí hrát na xylofony, 
bubny a chrastítka. Mám velkou radost, když vidím jejich zářící oči a 
reakce na zázračný svět hudby a kreativity! 


